МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 26 ” августа 2024 г. Москва №  2701/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и

решением приёмной комиссии от 26.08.24, протокол № 8, приказываю:

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Медицинского колледжа очной формы обучения на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг по образовательным программам

среднего профессионального образования поступающих согласно
приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
31.02.01 Лечебное дело для получения квалификации «Фельдшер» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Асеева Виктория Дмитриевна 2006 4,211

2. Басов Алексей Валерьевич 2005 3,733

3. Брызгалова Мария Алексеевна 2006 4,133

4. Грачева Мария Михайловна 2006 4,25

5. Докторов Даниил Александрович 2006 4,471

6. Калинникова Виктория Ивановна 2007 3,875

7. Коваленко Кирилл Артёмович 2002 4,182

8. Коваль Елизавета Николаевна 1997 3,333

9. Ловкова Дарья Андреевна 1988 4,263

10. Моисеева Эллина Евгеньевна 1997 4,118

11. Мулина Ксения Владимировна 2003 4,143

12. Мягкова Вера Игоревна 2006 3,875

13. Сазонов Александр Сергеевич 2006 3,643

14. Семеновых Александра Вадимовна 2006 4,063

15. Степанян Азатуи Размиковна 2006 4

16. Сурова Ирина Геннадьевна 2006 4

17. Яшина Ксения Ивановна 2006 4,063

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

31.02.05 Стоматология ортопедическая для получения квалификации «Зубной

техник» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Аветисян Ашот Месропович 2006 3,625

2. Айрапетян Тигран Эдгарович 2006 3,895

3. Андреев Егор Сергеевич 2006 4,941

4. Архипова Мария Сергеевна 2005 4,294

5. Байкулова Лейля Юрьевна 2007 3,81

6. Барычев Максим Сергеевич 2006 4

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

7. Беляев Михаил Дмитриевич 2007 3,462

8. Бригаднов Кирилл Сергеевич 2006 3,941

9. Булачев Абдулла Мурадович 2007 4,056

10. Вавилов Максим Викторович 2004 3,722

11. Водолазова Дарья Кирилловна 2005 4,167

12. Гасанов Ардашир Мехтиевич 2006 3,833

13. Гаськова Елизавета Дмитриевна 2003 4,261

14. Губарева Лолита Александровна 2002 4,25

15. Дробязко Софья Сергеевна 2006 4,125

16. Дубенец Любовь Владиславовна 2006 4,05

17. Дудецкий Севастьян Александрович 2006 3,813

18. Жигулина Анастасия Геннадьевна 2006 4,389

19. Жителев Илья Евгеньевич 2006 4

20. Иванов Алексей Александрович 2006 4

21. Кабанов Павел Витальевич 2006 3,417

22. Казаринова Мария Александровна 2001 4,056

23. Казимагамедова Халым Саламовна 2006 4,167

24. Казинкин Данила Денисович 2006 3,667

25. Калимуллин Руслан Дамирович 2005 3,524

26. Конина Дарья Сергеевна 2007 4,667

27. Кривоногих Дарья Андреевна 2006 3,692

28. Кукушкин Станислав Вадимович 2006 3,636

29. Курилина Альбина Александровна 2006 4,563

30. Лапкин Даниил Игоревич 2006 3,875

31. Левченко Александра Сергеевна 2006 3,769

32. Неробкова Софья Сергеевна 2006 4,882

33. Нухиева Зульфия Магомедовна 2006 4,059

34. Огородова Анна Сергеевна 2006 4,526

35. Окропиридзе Дмитрий Арсенович 2007 3,8

36. Папакова Ксения Витальевна 2006 4,625

37. Поваренков Алексей Алексеевич 2006 4

38. Погодаева Дарья Евгеньевна 2006 4,214

39. Попова Вера Дмитриевна 2006 4,053

40. Пугачева Августина Руслановна 2006 4

41. Рогов Данил Станиславович 2001 3,818

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

42. Рузиева Фархунда Фирдавсовна 2005 4,652

43. Рыбальченко Виктор Александрович 2006 3,933

44. Садиков Артём Алексеевич 2006 3,421

45. Сироджов Мухаммаджон Джамшетович 2006 3,789

46. Склянкин Данил Алексеевич 2007 3,938

47. Стариков Федор Михайлович 2006 3,412

48. Степанян Кристина Эдуардовна 2006 4,571

49. Тимофеева Анастасия Борисовна 1985 3,804

50. Тудияров Олег Сергеевич 2006 3,929

51. Федорова Виктория Андреевна 2006 4,842

52. Халилова Тамара Азеровна 2006 3,889

53. Хвайда Алёна Сергеевна 2006 4,056

54. Холодова Полина Николаевна 2006 4,375

55. Хольнова Анна Дмитриевна 2006 3,188

56. Чумаков Никита Денисович 2006 4

57. Шарафутдинова Милана Ильгизовна 2006 3,846

58. Шмелев Никита Максимович 2004 4,478

59. Шувалова Вероника Дмитриевна 2006 4,4